
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části 1 této VZ je dodávka tabulí, zvedacího systému, ramen pro ultrakrátkou projekci, 

projekční techniky, reproduktorů a montážního setu. Součástí předmětu plnění VZ je také doprava do sídla 

zadavatele, odborné zapojení zaškolení obsluhy a poskytování záručního servisu v souladu s ZD a dle bližší 

specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota části 1 činí 2 005 611,24 Kč bez DPH. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
PROJEKČNÍ TECHNIKA, ICT A NÁBYTEK PRO GASOŠ ROKYCANY 
 

Část 1 – Projekční technika pro GaSOŠ Rokycany 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/127/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6121/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000458 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10600.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/f95eca2b-7953-465c-8de2-10565718bbd7  

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, PSČ 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021-2027 
Zajištění bezbariérovosti, modernizace učeben a řešení prostorové 
nedostatečnosti na G+SOŠ Rokycany 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 
Výzva č. 43 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/f95eca2b-7953-465c-8de2-10565718bbd7


 

2 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

PPC s.r.o  
Sídlo: Modřínová 2436/2, Východní Předměstí, Plzeň PSČ 326 00 
IČO: 26398435  

14.08.2023 00:32:18 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 5. 9. 2023 o výběru dodavatele PPC s.r.o., IČO: 26398435, se sídlem Modřínová 

2436/2, Východní Předměstí, Plzeň PSČ 326 00, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože 

byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 2. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem PPC s.r.o., IČO: 26398435, se sídlem Modřínová 

2436/2, Východní Předměstí, Plzeň PSČ 326 00, ve které byla sjednána cena ve výši 1 898 344,00 Kč bez 

DPH (tj. 2 296 996,24 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku prostřednictvím poddodavatele: 

Identifikační údaje poddodavatele Popis plnění, které bude poddodavatel zajišťovat Poddodavatel prokazuje část 

kvalifikace 

VMS Vision s.r.o.  
sídlo: Chrudichromská 2292/13, 
Boskovice  
IČO: 47909391  

 

Výroba tabulí a zvedacích systémů 

včetně dopravy 

NE 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Nebyly podány žádné námitky. 

 

V Rokycanech 

 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.,  

ředitel školy   

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115                                                                         

za zadavatele                                  


		2023-10-26T13:02:07+0200
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




